Informations allergénes

Nous manipulons des allergénes dans nos restaurants et nous ne pouvons garantir avec une
certitude absolue que nos produits soient exempts d'allergénes en raison de la possibilité d’'une
contamination croisée.

Poisson
Lait/lactose
Arachides
Sésame
Crustacés
Soja

Fruits a coque
Céréales
contenant du
gluten
Sulfites
Moutarde
Mollusques

Italien (pain blanc)
Sésame (pain blanc avec des graines de sésame)
Cheese et Origan (pain blanc avec du fromage et de l'origan)
Honey Oat (pain complet avec du miel et des flocons d’avoine)
Pain complet (pain complet avec du seigle et un mélange de graines)
Wrap au blé
Wrap aux épinards
Pain sans gluten
Viande, volaille, fruits de mer, les ceufs et galette aux légumes
Salami piquant
Salami
Thon (Créme de thon avec mayonnaise allégée)
Steak (Lanieres de boeuf avec des oignons et des poivronts verts)
Tranches de boeuf
Poulet (lamelles de poulet)
Poulet Teriyaki (lamelles de poulet avec marinade Teriyaki)
Poulet Fajita (lamelles de poulet avec mélange d'épices mexicain)
Jambon (jambon cuit) #
Dinde (blanc de dinde) *
BBQ Rib (produit 4 base de viande de porc reconstituée et assaisonnée contenant 94% de viande de porc finement hachée
accompagnée d'une sauce BBQ)
Bacon (lard)
Omelette ?
Spicy Veggie Patty
Meatless Teriyaki (lamelles a base de soja avec marinade Teriyaki)
Poulet Tandoori (lamelles de poulet avec mélange d*épices tandoori)
Nacho Chicken Snacks
Produits aux fromagers et légumes
Fromage fondu
Mozzarella et Cheddar rapés
Fromage frais
Copeaux de parmesan
Feta
Cheddar
Vegan tranches de fromage
Jalapefios
Olives
Cornichons
Salade, carottes, tomates, concombres, poivrons verts, oignons, épinard, mais, roquette
Potato Snack
Sauces et épices
Hickory BBQ (fumé)
Caesar (sauce a |'ail et au fromage)
Chipotle Southwest (épicée)
Moutarde a I'ancienne et Miel
Sauce Oignons doux
Mayonnaise allégée (seulement 35% de lipide, 50% moins que la mayonnaise)
Yoghurt
Hot Sauce (sauce épicée au chili)
Moutarde
Vegan Aioli
Vinaigre de vin rouge
Huile d’olive
Crispy Onions
Guacamole
Piments en flocons
Sel / Poivre
Chipotle Southwest Seasonin:
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Double Chocolate Cookie

Chocolate Chip Cookie

Chocolate Chunk Cookie

Chocolate Chip avec Rainbow Candy Cookie
Chocolate Orange Cookie

White Chip Macadamia Nut Cookie
Raspberry Cheesecake Cookie

Double Chocolate Cookie (vegan)
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Boissons du distributeur
Café noir / Thé 2
Cappuccino / Latte macchiato / Café au lait / Chocolat chaud ?
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Les céréales
suivantes
contiennent Amandes

+ Composé de morceaux de viande. = L'allergéne est contenu dans le produit. dugluten Noisettes
1) Cependant, lorsqu'il est préparé dans un restaurant, le pain sans gluten peut Blé Noix
entrer dans entrer en contact avec des ingrédients qui contiennent du gluten. Pc = Peut contenir des traces : I'allergéne est manipulé
2) Pas disponible dans tous les restaurants. sur nos sites de production. Il est donc possible - -
o L . X . que I'ingrédient contienne des traces de l'allergéne Orge Noix de pécan
Pan§|§nwronnement c_JperatlonneI normal, il n'est pas possible de garantquue‘\es par contamination croiseée. Avoine Noix du Brésil
ingrédients des sandwiches et des salades sont a 100% exempts de contamination -
croisée. La sélection de produits peut varier d'un restaurant a l'autre. Demande a le = En raison de la maniére dont ces ingrédients sont Epeautre Pistaches
Sandwich Artist de te renseigner sur les produits qui ne figurent pas dans la stockés, ils peuvent entrer en contact avec des Kamut Noix de macadamia
liste. Actuel au moment de l'impression (mai 2022). fruits a coque.

Seigle Anacardier
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